comprometer os custeios de seus familiares, em fase de seu estado de hipossuficiência econômico-financeiro,

com esteio na legislação, pugna-se pela satisfação do pleito;
Protesta e requerer provar o alegado por todos os meios probantes em direito admitido, especialmente provas
documentais.
Dá-se a causa o valor de R$ 39.920,00 (Trinta e nove mil novecentos e vinte reais).
Termos em que,
Pede deferimento.
São João do Piauí, 26 de março de 2019.
Gildete Dias de Sousa
Advogada OAB-PI nº 2.352 GILDETE
DIAS DE
SOUSA
Assinado de forma
digital por GILDETE
DIAS DE SOUSA
Dados: 2019.03.26
12:00:17 -03'00'